
Landi KM - 22 sep 2018 
 

T8U  - Uttagning 

Startordning - sön 16-09 08:12 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 055 Moa Wärnsäter [J] - Valiant från Knapegården 
02 01 H BL 010 Sanna Thorup [J] - Grimnir  Fra Debelmose 
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Landi KM - 22 sep 2018 
 

T4 Tölt - Uttagning 

Startordning - sön 16-09 08:12 
Uttagning: B klass 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 052 Evelina Hasselgren [YR] - Vindur  frá Hrísbrú 
 

02 02 V RÖ 060 Ida Hansson  [YR] - Ernir fra Gudenådalen 
03 02 V BL 040 Linnea Blomgren [J] - Kjarann vom Íshof 
04 02 V GU 033 melinda Lindahl [J] - Embla från ulvedalen 
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Landi KM - 22 sep 2018 
 

T3 Tölt - Uttagning 

Startordning - sön 16-09 08:15 
Uttagning: B klass 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 061 Emilia Nyström [YR] - Stjörnufákur från Sundsby 
02 01 V BL 048 Sara Högnelid - Snaefaxi från Dirhuvud 
 

03 02 V RÖ 039 melinda Lindahl [J] - K'atina Från Korsgården 
04 02 V BL 051 Maria Andreasson - Tyr från Sundhammar 
05 02 V GU 044 Christina Hasselgren - Pegasus från W-gård 
 

06 03 H RÖ 035 Hanna Ericsson - Frenja från Gryteskog 
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Landi KM - 22 sep 2018 
 

T5 Tölt - Uttagning 

Startordning - sön 16-09 08:17 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 023 Sandra Torstensson - Salsa från Gröna Gången 
02 01 V BL 025 Helena Holm - Svás frá Varmalaek 
 

03 02 V RÖ 054 Moa Wärnsäter  - Bjartur  Lynghóli 
04 02 V BL 015 Frida Ankerson - Kraftur från Ränteröd 
 

05 03 H RÖ 012 Sandra Torstensson - Hrannar  Från gröna gången 
06 03 H BL 026 Josefin Warvne - Teitur Från Löjtnantsgården 
07 03 H GU 028 Linda Moskajärvi - Tindur från Åleby 
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Landi KM - 22 sep 2018 
 

T8 Tölt - Uttagning 

Startordning - sön 16-09 08:17 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 021 Vilma Dellve [YR] - Pudur fra Natten 
02 01 V BL 022 Kina Larsson-Ström - Ra från Kyrkbyn 
03 01 V GU 017 Susanne Karlsson - Laki från Solbacken 
 

04 02 V RÖ 018 My Larsson - Litla  Gibraltar 
05 02 V BL 014 Susanne Thell - Kolvidur fra Efri-Gegnisholum 
06 02 V GU 011 Camilla Bråberg - Hildir  från Ängsgården 
 

07 03 H RÖ 007 Didriane Wall - Eldros  Fra Korsgården 
08 03 H BL 019 Marie Bergqvist - Meya Från  Saxeröd 
 

09 04 H RÖ 006 Maria Rudolfsson - Dökkvi från Jupitertorp 
10 04 H BL 020 Sandra Blom - Örn från Sundsby 
11 04 H GU 005 Annika Adolfsson - Djakni från östra greda 
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Landi KM - 22 sep 2018 
 

V2 Fyrgång - Uttagning 

Startordning - sön 16-09 08:18 
Uttagning: B klass 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 061 Emilia Nyström [YR] - Stjörnufákur från Sundsby 
02 01 H BL 023 Sandra Torstensson - Salsa från Gröna Gången 
 

03 02 H RÖ 037 Sanna Thorup [J] - Grimnir  Fra Debelmose 
04 02 H BL 040 Linnea Blomgren [J] - Kjarann vom Íshof 
05 02 H GU 033 melinda Lindahl [J] - Embla från ulvedalen 
 

06 03 V RÖ 012 Sandra Torstensson - Hrannar  Från gröna gången 
07 03 V BL 044 Christina Hasselgren - Pegasus från W-gård 
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Landi KM - 22 sep 2018 
 

V5 Fyrgång - Uttagning 

Startordning - sön 16-09 08:19 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 005 Annika Adolfsson - Djakni från östra greda 
02 01 H BL 026 Josefin Warvne - Teitur Från Löjtnantsgården 
03 01 H GU 021 Vilma Dellve [YR] - Pudur fra Natten 
 

04 02 H RÖ 020 Sandra Blom - Örn från Sundsby 
05 02 H BL 019 Marie Bergqvist - Meya Från  Saxeröd 
06 02 H GU 025 Helena Holm - Svás frá Varmalaek 
 

07 03 V RÖ 022 Kina Larsson-Ström - Ra från Kyrkbyn 
08 03 V BL 014 Susanne Thell - Kolvidur fra Efri-Gegnisholum 
 

09 04 V RÖ 009 Matilda Hasselgren-Axelson - Gandalf Från Linneberg 
10 04 V BL 018 My Larsson - Litla  Gibraltar 
11 04 V GU 001 Matilda Hasselgren-Axelson - Akilles Från Tegarne 
 

12 05 V RÖ 060 Ida Hansson  [YR] - Ernir fra Gudenådalen 
13 05 V BL 008 Louise Selenius - Flaekja fra Lagafelli 
14 05 V GU 017 Susanne Karlsson - Laki från Solbacken 
 

15 06 H RÖ 013 Yrsa Danielsson [YR] - Jódis från Sundsby 
16 06 H BL 006 Maria Rudolfsson - Dökkvi från Jupitertorp 
17 06 H GU 011 Camilla Bråberg - Hildir  från Ängsgården 
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Landi KM - 22 sep 2018 
 

V5U Fyrgång ungdom - Uttagning 

Startordning - sön 16-09 08:20 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 055 Moa Wärnsäter [J] - Valiant från Knapegården 
02 01 V BL 027 Vilma Billström [YR] - Vatnar från Darragård 
03 01 V GU 003 Madeleine Ericsson [YR] - Auðna Från Stall Vitavillan 
 

04 02 H RÖ 016 Matilda Ankerson [J] - Kraftur från Ränteröd 
05 02 H BL 010 Sanna Thorup [J] - Grimnir  Fra Debelmose 
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Landi KM - 22 sep 2018 
 

TVAGANG Tvågång - Uttagning 

Startordning - sön 16-09 08:21 
Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 008 Louise Selenius - Flaekja fra Lagafelli 
02 01 V BL 024 Frida Ankerson - Silfri från Grottorp 
 

03 02 V RÖ 007 Didriane Wall - Eldros  Fra Korsgården 
04 02 V BL 004 Amanda pettersson [J] - Dásemd  från  Borg Uppegården 
 

05 03 H RÖ 054 Moa Wärnsäter  - Bjartur  Lynghóli 
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Landi KM - 22 sep 2018 
 

F2 Femgång - Uttagning 

Startordning - sön 16-09 08:21 
Uttagning: B klass 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 059 Ida  Hansson [YR] - Ran fra Fornusöndum 
02 01 V BL 034 Linnea Blomgren [J] - Fálki  Björgum 
 

03 02 V RÖ 049 Tuija Riuttanen - Thota Från Smedjegården 
04 02 V BL 038 Ingrid Karlsson - Hegri fra Kvistum 
05 02 V GU 043 Anna Rudbäck - Oliver fra Kvistum 
 

06 03 H RÖ 046 Evalotta Olofsson [YR] - Saedis från Dirhuvud 
07 03 H BL 028 Linda Moskajärvi - Tindur från Åleby 
 

08 04 H RÖ 029 Mikaela Andreasson - Mist  från  Lundabakka 
09 04 H BL 052 Evelina Hasselgren [YR] - Vindur  frá Hrísbrú 
10 04 H GU 039 melinda Lindahl [J] - K'atina Från Korsgården 
 
11 05 V RÖ 031 Paula Save - Diva från Dirhuvud 
12 05 V BL 030 Åse Ericson - Albin från  Ullstorp 
13 05 V GU 051 Maria Andreasson - Tyr från Sundhammar 
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Landi KM - 22 sep 2018 
 

P2 Speedpass -  

Startordning - sön 16-09 08:23 
Uttagning: A klass 

 
       
 
NUM GR. F ID DELTAGARE  
       

 
01       059 Ida  Hansson [YR] - Ran fra Fornusöndum 
      
02       062 Sandra Nilsson - Lokkur från Önafors 
      
03       051 Maria Andreasson - Tyr från Sundhammar 
      
04       042 Pernilla Johansson - Lyfting från Lysegården 
      
05       039 melinda Lindahl [J] - K'atina Från Korsgården 
      
06       046 Evalotta Olofsson [YR] - Saedis från Dirhuvud 
      
07       032 Hanna Ericsson - Dùfa  från Johanneslund 
      
08       041 Eirikur Jonsson - Losti  Lysegården 
      
09       030 Åse Ericson - Albin från  Ullstorp 
      
10       053 Ulla Walter - Þokkadis  Från Bänkås 
      
11       050 Liselotte Antonsson - Thrá Från Dirhuvud 
      
12       036 Madeleine Ericsson [YR] - Gjöf frá Þvera 
      
13       049 Tuija Riuttanen - Thota Från Smedjegården 
      
14       034 Linnea Blomgren [J] - Fálki  Björgum 
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Landi KM - 22 sep 2018 
 

PP1 Stilpass -  

Startordning - sön 16-09 08:24 
Uttagning: A klass 

 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01 01     059 Ida  Hansson [YR] - Ran fra Fornusöndum 
02 01     034 Linnea Blomgren [J] - Fálki  Björgum 
03 01     038 Ingrid Karlsson - Hegri fra Kvistum 
04 01     036 Madeleine Ericsson [YR] - Gjöf frá Þvera 
05 01     049 Tuija Riuttanen - Thota Från Smedjegården 
06 01     050 Liselotte Antonsson - Thrá Från Dirhuvud 
07 01     030 Åse Ericson - Albin från  Ullstorp 
08 01     046 Evalotta Olofsson [YR] - Saedis från Dirhuvud 
09 01     028 Linda Moskajärvi - Tindur från Åleby 
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